

---

## Pachet imprimate

I.D.: 104740123

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.10.24 | Coduri CPV | 22900000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.100,00 RON - 4.100,00 RON

---

Descriere: Proces verbal A4 - 2 EX, 20 buc x 30 lei/buc+tva - 600 lei + TVA Carnet evenimente 200 buc x 11 lei/buc+tva - 2200 lei + TVA Proces verbal A4 - 4 EX, 20 buc x 33 lei/buc+tva - 660 lei +TVA Proces verbal A5 - 2 EX, 20 buc x 17 lei/buc+tva - 340 lei + TVA Fisa de magazie A5, 2000 buc x 0,15 lei + TVA -300 lei + TVA

---